
 

 

UCHWAŁA NR IX/81/2019 

RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wilkowice dla terenów 

położonych w części Bystrej i Mesznej od ul. Szczyrkowskiej w kierunku zachodnim do granic Parku 

Krajobrazowego Beskidu Śląskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 20 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) 

Rada Gminy Wilkowice 

stwierdzając, że nie narusza ona ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Wilkowice” przyjętego Uchwałą Nr XXXVIII/396/2010 

 z dnia 14 stycznia 2010 roku uchwala: 

zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wilkowice dla terenów położonych 

w części Bystrej i Mesznej od ul. Szczyrkowskiej w kierunku zachodnim do granic  

Parku Krajobrazowego Beskidu Śląskiego 

§ 1. 1. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wilkowice dla terenów 

położonych w części Bystrej i Mesznej od ul. Szczyrkowskiej w kierunku zachodnim do granic Parku 

Krajobrazowego Beskidu Śląskiego, w dalszej części uchwały określana „zmianą planu” dotyczy obszaru 

określonego w załączniku do uchwały Rady Gminy Wilkowice nr LII/435/2018 z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Wilkowice dla terenów położonych w części Bystrej i Mesznej od ul. Szczyrkowskiej w kierunku zachodnim 

do granic Parku Krajobrazowego Beskidu Śląskiego. 

2. Integralną częścią niniejszej zmiany planu jest załącznik nr 1 - zawierający rozstrzygnięcia Rady Gminy 

Wilkowice o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 

należą do zadań własnych Gminy Wilkowice oraz zasadach ich finansowania. 

§ 2. W uchwale Nr XLV/451/2010 Rady Gminy Wilkowice z dnia 17 września 2010 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wilkowice dla terenów położonych w części 

Bystrej i Mesznej od ul. Szczyrkowskiej w kierunku zachodnim do granic parku krajobrazowego Beskidu 

Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2010 nr 241 poz. 3668) w § 5 ust. 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) usługowych, produkcyjnych, magazynowych, składowych - 12 metrów, z zastrzeżeniem terenu 

oznaczonego symbolem UT4, w którym przyjmuje się wysokość zabudowy – 15,0 m;”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 czerwca 2019 r.

Poz. 4741



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i na stronach 

internetowych Gminy Wilkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Marcin Kwiatek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4741



Załącznik do uchwały Nr IX/81/2019 

Rady Gminy Wilkowice 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY GMINY WILKOWICE 

 

o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 

do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945), art. 7  ust. 1  pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2  pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Rady Gminy Wilkowice rozstrzyga, co następuje: 

1. Z ustaleń zawartych w uchwale w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wynika, że realizacja zapisanych w nim zadań z zakresu infrastruktury technicznej nie pociąga za sobą 

wydatków z budżetu gminy w zakresie realizacji zadań własnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4741


		2019-06-28T10:29:33+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




